
令和４年２月４日 

 

第３学年保護者の皆様 

 

徳島県立城西高等学校 

校 長  阿部  隆 

 

 

卒業証書授与式について（お願い） 

 

 

 春寒の候，保護者の皆様には御清祥のことと存じます。日頃は，本校教育に格別の御支援と

御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。城西高校では第３学年の学年末考査も終了し，一同，

卒業証書授与式に向けて心を込めて準備をしているところでございます。 

さて，１月下旬になって，徳島県内でも１日の新型コロナウイルスの感染者数が１００人を

超える日が続き，以前にも増して危機感をもって感染防止対策をとらなければならない状況と

なっております。学校行事の実施に際してとるべき対策を検討した結果，卒業式に御参加いた

だく保護者の皆様にも，人数制限と座席指定をお願いすることになりました。 

つきましては，卒業生１名につき保護者の御臨席は１名までとさせていただきます。また，

座席については下図のとおり，お子様の出席番号が貼付された椅子に御着席ください。 

いったんお招きしておきながら，このようなお願いをすることとなり誠に恐れ入りますが，

御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年３月１日（火） 午前１０時から 

        （午前９時４５分までに御来校のうえ，受付をお済ませください。） 

 

 ２ 場 所  徳島県立城西高等学校  体育館 

 

 ３ その他  マスクの着用と手指消毒をお願いいたします。 

37.5℃以上の発熱がある方は体育館に入場できません。 

受付にて，座席番号（お子様の出席番号）を御確認ください。 

 

 

    （体育館） 生徒の座席の後方に保護者席があります。各HRごとに， 

ステージに向かって右から出席番号順に御着席ください。 

 

↑↑ 前方（ステージ側） ↑↑ 

    ：    ： ：   ：     ： ： ：  

     ・・・           ・・・          ←生 徒 

                  

     ・・・15 14   13・・・ 3  2  1  ←31HR 

保    ・・・15 14 中 13・・・ 3  2  1  ←32HR 

護    ・・・15 14 央 13・・・ 3  2  1  ←33HR 

者    ・・・15 14 通 13・・・ 3  2  1  ←34HR 

席    ・・・15 14 路 13・・・ 3  2  1  ←35HR 

     ・・・15 14   13・・・ 3  2  1  ←36HR 

     ・・・15 14   13・・・ 3  2  1  ←37HR 

出
入
口 


